
   BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM 

BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Số:          /QĐ-BHXH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày        tháng 01 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành kế hoạch kiểm tra, thanh tra chuyên ngành  

và thanh tra, kiểm tra liên ngành năm 2022 

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm y tế ngày 14 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Bảo hiểm y tế ngày 13 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật Việc làm ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 21/2016/NĐ-CP ngày 31 tháng 3 năm 2016 của Chính 

phủ Quy định việc thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành đóng bảo hiểm 

xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y tế của cơ quan Bảo hiểm xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-BHXH ngày 29 tháng 7 năm 2019 của Tổng 

Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của bảo hiểm xã hội địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 1518/QĐ-BHXH ngày 18 tháng 10 năm 2016 của 

Tổng Giám đốc bảo hiểm xã hội Việt Nam ban hành Quy định hoạt động thanh 

tra chuyên ngành đóng bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y tế và 

hoạt động kiểm tra của bảo hiểm xã hội Việt Nam; Quyết định số 704/QĐ-BHXH 

ngày 22 tháng 5 năm 2018; Quyết định số 1300/QĐ-BHXH ngày 04 tháng 10 

năm 2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 1518/QĐ-BHXH; 

Căn cứ Quyết định số 1774/QĐ-BHXH ngày 30 tháng 12 năm 2021 của 

Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc ban hành kế hoạch kiểm tra, 

thanh tra chuyên ngành và thanh tra, kiểm tra liên ngành năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thanh Tra - Kiểm tra. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch kiểm tra, thanh tra 

chuyên ngành và thanh tra, kiểm tra liên ngành năm 2022 của Bảo hiểm xã hội 

tỉnh Đắk Nông. 

39 21



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, 

Trưởng phòng Thanh tra - Kiểm tra, Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Bảo 

hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông, Giám đốc Bảo hiểm xã hội các huyện và các tổ chức, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Vụ Thanh tra - Kiểm tra; 

- Thanh tra tỉnh Đắk Nông; 

- Thanh tra Sở LĐTB&XH; 

- Thanh tra Sở Y tế; 

- Công an tỉnh Đắk Nông; 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc; 

- Website BHXH tỉnh Đắk Nông; 

- Lưu: VT, TTKT.  

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Võ Thị Ái Liễu 

 

 

 


		2022-01-21T10:52:42+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		2022-01-21T15:08:22+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		2022-01-21T15:38:06+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ




